

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Красноярский государственный аграрный университет»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)							
		Химический	Биологический	Аэроакустическое воздействие	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса						
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
	Ветеринарная клиника Красноярского ГАУ УНМВЦ «ВИТА»																												
11	Ветеринарный врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	1	-		-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
13	Заведующий ветеринарной клиникой	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-		-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
12	Администратор Институт инженерных систем и энергетики. Кафедра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					

174	«Тракторы и автомобили» Лаборант	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Комбинат питания Красно- ярский ГАУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Единственный проектный офис Руководитель	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Научно-исследовательский испытательный центр (НИИЦ)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	Инженер-микробиолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Инженер-химик	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Старший лаборант химико- бактериологического анализа	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Лаборант химического анализа	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Директор	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Научно-инновационная про- изводственная лаборатория сыра «LacSog»																						
28	Заведующий лабораторией	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Старший лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Автошкола	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Руководитель	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Методист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Транспортный отдел																						
	Слесарь по ремонту транс- портных средств	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра "Эпизоотология, микробиология, паразитоло- гия и ветеринарно- санитарная экспертиза																						
1	Ассистент	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по ХРИКС

(должность)



(подпись)

Лобанов В.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.11.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель СОТ

(должность)



(подпись)

Мамаева А.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.11.2025

(дата)

Председатель ППО, Начальник ОС

(должность)



(подпись)

Веряскин С.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.11.2025

(дата)

Начальник ФЭО

(должность)



(подпись)

Пыжанков В.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.11.2025

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Семенова М.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.11.2025

(дата)

Начальник ОК

(должность)



(подпись)

Шестова Н.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.11.2025

(дата)

Ведущий специалист СОТ

(должность)



(подпись)

Воропаева В.П.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.11.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

279

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Илюшкин А.М.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.11.25

(дата)